Indicatore di tempestivitd dei pagamenti

Periodo di riferimento: 2023 (gennaio/dicembre)

FATTURE

Numero fatture pagate

Denominatore *

Numeratore **

Valore indicatore***

410

€ 608.094,93

-10.713.742,80

-17,62

* Denominatore: importo complessivo delle fatture pagate nel periodo di riferimento

** Numeratore: somma degli importi di ciascuna fattura pagata moltiplicati per la differenza +/- in gg egffettivi tra la data di pagamento della fattura e la data di scadenza

*** || calcolo del valore e stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all’art. 9 del PCM 22.9.2014 e delle indicazioni contenute nelle circolari MEF/RGS n. 3 del 14/01/2015 e n. 22 del 22/07/2015
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